

Súpis vykonaných prác

Stavba:

Výmena povrchu chodníkov v meste Bánovce nad Bebravou

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 794,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	177 794,01	20,00%	35 558,80

Cena s DPH

v EUR

213 352,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných prác

Stavba:

Výmena povrchu chodníkov v meste Bánovce nad Bebravou

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

177 794,01

HSV - Práce a dodávky HSV

177 794,01

1 - Zemné práce	12 158,49
5 - Komunikácie	142 399,49
8 - Rúrové vedenie	1 054,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	6 113,32
9.1 - Ostatné konštrukcie - Búracie práce	12 865,68
9.2 - Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie	1 926,00
99 - Presun hmôt HSV	1 277,03

Súpis vykonaných prác

Stavba:

Výmena povrchu chodníkov v meste Bánovce nad Bebravou

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 794,01

D HSV Práce a dodávky HSV

177 794,01

D 1 Zemné práce

12 158,49

1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	382,000	2,34	893,88
2	K	113152510.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	7 571,855	0,98	7 420,42
3	K	113154210.S	Frézovanie bet. krytu, plochy do 500 m2 - odstránenie betónového krytu na úsekoch potrebných k dosiahnutiu roviny s podkladným betónom na miestach po odstránení asfaltového krytu. hr. do 30 mm 0,075 t	m2	382,000	2,41	920,62
4	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	174,000	4,00	696,00
5	K	167101101.S	Nakladanie hlineného nánosu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,539	2,70	133,76
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny (hlineného nánosu) na skládky do 100m3	m3	49,539	21,22	1 051,22
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	84,216	12,38	1 042,59

D 5 Komunikácie

142 399,49

8	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	382,000	2,98	1 138,36
9	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	382,000	7,23	2 761,86
10	K	577114131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20 mm	m2	382,000	10,00	3 820,00
11	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	8 478,910	0,87	7 376,65
12	K	577124131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	8 165,330	15,50	126 562,62
13	K	919726173.S	Rezanie dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	200,000	3,70	740,00

D 8 Rúrové vedenie

1 054,00

14	K	899331111.S	Výšková úprava šachty zvýšením poklopu do 200mm	ks	31,000	34,00	1 054,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce

6 113,32

15	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	173,700	15,00	2 605,50
16	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	174,000	7,12	1 238,88
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,211	109,99	573,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	938909511.S.	Čistenie komunikácií od nánosov strojne (odstránenie blata, prachu, hlineného nánosov, vrátane vyzametania, odstránenie burín v špárach a trhlinách spolu so začistením okrajov chodníka) -0,08800 t	m2	8 478,910	0,20	1 695,78
D 9.1 Ostatné konštrukcie - Búracie práce							12 865,68
19	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt a sutiny po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	903,936	1,70	1 536,69
20	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 807,872	0,98	1 771,71
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	903,936	2,70	2 440,63
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	251,840	5,98	1 506,00
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	567,880	9,88	5 610,65
D 9.2 Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie							1 926,00
24	K	91400001	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane návrhu a odsúhlasenia projektovej dokumentácie	kpl	1,000	1 926,00	1 926,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 277,03
25	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 038,239	1,23	1 277,03